
1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ 
č. j.: VS-147768-3/ČJ-2021-802150   

 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 

 

 

1.  Dodavatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
PSČ, sídlo: 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a 

 za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j. VS-10280-16/ČJ-2019-800020-SP ze dne 26. 8. 2019 

vrchní rada plk. Mgr. Jaromír Brich, ředitel Věznice Pardubice 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice 

 Husova 194, P. O. BOX 18,  

 530 44 Pardubice   

 tel. xxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxxx   

 IČO: 00 21 24 23 

 bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

     č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

    (dále jen „dodavatel“) 

 

 

2. Odběratel:  Topírna s.r.o. 

PSČ, sídlo:  580 01 Havlíčkův Brod, Humpolecká 213   

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 31130. 

Za níž jedná:   Roman Zeman, jednatel společnosti 

IČO: 28853857 

DIČ: CZ28853857 

bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. účtu.: xxxxxxxxxxxxxxx  

 

           (dále jen „odběratel“) 

 

(společné též „smluvní strany“) 

  

I. 

Předmět smlouvy 
 

 Dodavatel se zavazuje, že bude poskytovat závodní stravování za úhradu pro 

zaměstnance odběratele ve svém zařízení v organizační jednotce Věznice Pardubice, Husova 

194, 530 44 Pardubice formou odběru hotových jídel určených pro závodní stravování včetně 

polévky a nápoje, maximálně pro tři osoby za každý pracovní den.  

 

 

II. 

Cena a způsob úhrady 

 

Cena jednoho hlavního jídla je sjednána ve výši 64,- Kč včetně DPH. 



2 
 

Úhrada bude prováděna odběratelem jedenkrát měsíčně bezhotovostním převodem 

na účet dodavatele na základě faktury vystavené dodavatelem. Strava bude fakturována podle 

počtu objednaných jídel k poslednímu pracovnímu dni v měsíci. Přílohou faktury bude 

specifikace odebraných obědů či večeří podle jmen strávníků odběratele. Splatnost faktury se 

stanovuje na 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení odběrateli.  

 

 Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenu jídla v případě změny nařízení generálního 

ředitele Vězeňské služby ČR, které upravuje podmínky poskytování stravování ve Vězeňské 

službě ČR. Tuto skutečnost je dodavatel povinen předem písemně oznámit odběrateli. Změna 

může být důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany odběratele. Důvodem 

k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele je neuhrazení faktury 

odběratelem, pokud prodlení se zaplacením faktury přesáhne 14 kalendářních dní. 

 

 

III. 

Další ujednání 

 

 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany mohou 

smlouvu písemně vypovědět, a to z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba je jednoměsíční a počne běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 Smlouva o poskytování stravování je vypracována ve třech výtiscích. Jeden výtisk 

obdrží odběratel, dva výtisky dodavatel.  

 

 

 

V Pardubicích dne:      V Havlíčkově Brodě: 

 

Za dodavatele:      Za odběratele:  

 

 

 

 

  

Vrchní rada       Roman Zeman                                     

plk. Mgr. Jaromír Brich     jednatel společnosti                                                                                                       

ředitel věznice                             

                                          

                                  

       

          

 

 

 

 
 


